pnem et sub obligatione bonorum nostrorum omnium, mobilium et

immobilium, presentiumet futurorum, ubicumque existentium, et per

juramentum nostrum pro nobis et nostris heredibus, quos ad hec obli-

gamus, prestitum super sancta Dei euvangelia corporale
,
predicta omnia

et singula garantire, prout a nobis sunt superius tradita et quictata,

dictis religiosis et suis successoribus perpetuo contra omnes et facere

quicquid in causa evictionis fieri débet et prestari, hoc salvo quod in

rébus predictis, quas Rabiere et Rechamnarz, Petrus et Martinus pre-

dicti debent, quod dominus de Coyon habet medietatem perpetuam et

quod in decem sextariis vini et sex pinctis quas Henricus li Quointes

et Martinus debent predicti et in dicto conroy quod abbas Sancti

Stephani Divionensis et domina de Cuerleyo habent duas partes, et

nos pro eis semper et ubique locorum et in omni curia contra per-

sonas omnes opponere propter hoc et respondere propriis sumptibus

nostris et in nos litis honus pro eis suscipere quamcito et quociens-

cunque super hoc fuerimus requisiti et eos inde conservare modis

omnibus indempnes, si qui calumpniatores apparerent (quod absit !) et

in nullo contraire de cetero per nos vel per alios verbo vel facto seu

consensu, tacite vel expresse. Renunciantes siquidem in hoc facto ex

certa sciencia per juramentum predictum exceptioni dicti exchambii

non legittime facti et excepcioni doli mali, lesionis vel decepcionis, in

factum, fori privilegio, benelicio restitutionis in integrum, omni ac-

tioni nobis et nostris quantum ad revocandum predicta vel aliquid de

1 [Bonjon ou Bonjon. Ailleurs Bocion. Cf. supra, n° 5027.]
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predictis competenti vel in futurum competiture et omni auxilio tocius

juris canonici et civilis et omnibus excepcionibus, juribus, rationibus,

allegationibus, deffensionibus juris et facti et aliis quibuscumque que

contra presens instrumentum vel factum possent obici sive dici, que

omnia haberi volumus pro enumeratis specialiter et expressis et juri

dicenti : generalem renuntiationem non valere. Volumus quoque quod
adpredicta omnia tenenda compellamur, quasi ex re adjudicata, per

curiam domini ducis Burgundie
, cujus jurisdictioni quoad hec sup-

ponimus nos et nostros heredes. In quorum omnium testimonium

litteris istis sigillum dicte curie domini ducis Burgundie una cum si-

gillo nostro rogavimus et obtinuimus apponi. Et nos magister Johannes

Guiûredi, sigillatorsigillo dicte curie , in cujus presentia predicta omnia

acta sunt, adpreces dicti domini Guillelmi, domini Granceii, una cum
sigillo suo sigillum dicte curie domini ducis Burgundie apposuimus

litteris presentibus in testimonium veritatis. Actum anno et mense

predictis. (Les sceaux manquent.)

5219.

VISITATIO MONASTERIORUM CLUNIACENSIUM IN PROVINCIA LOMBARDE. 1276-1277.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 12.)

5220.

CONSERVATORIA JOHANNIS VAVJE XXI, ABBATI SANCTI ANDREA AVENIONENSIS , ADVERSUS

MOLESTATORES MONASTERIORUM ORDINIS CLUNIACENSIS IN ARELATENSI PROVINCIA.

Johannes, etc. Pium esse dignoscitur, etc. (Bull. Clun., p. î^i, 1277,

COI. 1, n° 2.) 9 janvier.

5221.

CONSERVATORIA JOHANNIS VAVM XXI, PRIORI SANCTI MARLE PAMPILONENSIS , PRO REVOCA-

TIONE BONORUM ALIENATORUM A MONASTERIO CLUNIACENSI ET PRIORATIBUS ORDINIS.

Johannes, etc. Ex parte dilecti, etc. (Bull. Clun., p. 1 4.1 , col. 2 , n°i *.) 1277,

1 8 janvier.

Le Bullaire de Cluny cite deux autres Mus. Addition. Charters, n° i548), et

bulles semblables adressées, l'une à l'abbé l'autre au doyen de l'église de Palentia,

de Saint-Corneiiïe de Compiègne (Brit. en Espagne.

83
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5222.

CHARTA QUA YVO II, ABBAS CLUNIACENSIS , CONFIRMAT VENDITIONEM BONORUM PETRI

PREPOSITI IN VILLA CLUNIACENSI A DECANO CLUNIACENSI FACTAM.

(Bibl. nat. iat. nouv. acq. 2268, n° 34.)

7 (a. $.), Nos frater Yvo, miseratione divina Gluniacensis ecclesie minister

amier.
humilis, notum facimus universis présentes litteras inspecturis

,
quod

nos venditionem quam magister Petrus, clericus fratris Garnerii, de-

cani nostri Gluniacensis, et Theobaldus, dictus li Piains, dati curatores

ab eodem decano ad distrahendum vel ad vendendum omnes pos-

sessions, hereditates seu bona quecumque Pétri Prepositi, bur-

gensis quondam Belleville, sita in villa et jurisdictione Gluniacensi et

in locis adjacentibus, et ad tradendam medietatem precii omnium

bonorum predictorum nobis et conventui nostro Gluniacensi, et reli-

quam medietatem pauperibus ville Gluniacensis, secundum quod

dictus Petrus Prepositi in sua ultima preceperat voluntate, fecerunt

Bartholoto de Roca, burgensi nostro Cluniacensi, et suis in perpetuum,

prout in litteris dicti decani super predicta venditione confectis ple-

nius vidimus contineri, volumus, laudamus, confirmamus, approba-

mus, gratificamus et acceptamus, et eidem venditioni auctoritatem nos-

tram interponimus et decretum. In cujus rei testimonium ,
sigillum

nostrum presentibus duximus apponendum. Datum anno Domini